3

	[image: ]

	[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2024 № 351а

г. Алатырь

	УЛАТӐР
МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН АДМИНИСТРАЦИЙӖ
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЙЫШĂНУ

10.06.2024 №351а

Улатӑр г.

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алатырского муниципального округа Чувашской Республики принятым решением Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики от 10.11.2022 № 4/1, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Алатырского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики от 29.09.2022 № 1/17, администрация Алатырского муниципального округа
постановляет:
1. Назначить публичные слушания на 28 июня 2024 года в 15.00 часов в зале заседаний администрации Алатырского муниципального округа по адресу: г.Алатырь, улица Ленина, дом 29 по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с условным номером 21:06:020415:ЗУ1, расположенного по адресу: Алатырский муниципальный округ, п. Киря, ул. Сидорина, д.1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж.1))- «предпринимательство».
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки администрации Алатырского муниципального округа Чувашской Республики обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Алатырского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики от 29.09.2022 № 1/17.
3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить Первого заместителя главы администрации - начальника Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа Чувашской Республики Фролова С.В.
4. Предложения и замечания по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в письменном виде направлять в Комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Алатырского муниципального округа Чувашской Республики по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, г. Алатырь, улица Ленина, дом 29 (тел.8(83531)2-05-08).
5. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Алатырского муниципального округа Чувашской Республики обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в течение 10 дней со дня проведения публичных слушаний в периодическом печатном издании «Вестник Алатырского муниципального округа» и размещение на официальном сайте администрации Алатырского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Управлению по благоустройству и развитию территории администрации Алатырского муниципального округа Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления и проекта постановления администрации Алатырского муниципального округа «О предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» в периодическом печатном издании «Вестник Алатырского муниципального округа» и размещение на официальном сайте администрации Алатырского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого. заместителя главы администрации - начальника управления по благоустройству и развитию территорий администрации Алатырского муниципального округа Чувашской Республики.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Алатырского
2
муниципального округа                                                                                         Н.И. Шпилевая

	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(ПРОЕКТ)
___.06.2024 №_____

г. Алатырь

	УЛАТӐР
МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН АДМИНИСТРАЦИЙӖ
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЙЫШĂНУ

___.06.2024 №_____

Улатӑр г.

О предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алатырского муниципального округа Чувашской Республики принятым решением Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики от 10.11.2022 № 4/1, Правилами землепользования и застройки Алатырского муниципального округа, утвержденными решением Собрания депутатов Алатырского муниципального округа от 27.12.2023 № 26/3, протоколом № 1 от __.06.2024 и заключением о результатах публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, администрация Алатырского муниципального округа
постановляет:
1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка с условным номером 21:06:020415:ЗУ1 площадью 137 кв. м, расположенного по адресу: Алатырский муниципальный округ, п. Киря, ул. Сидорина, д.1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж.1))- «предпринимательство».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Алатырского
муниципального округа                                                                                         Н.И. Шпилевая
image2.png

image1.png